
UCHWAŁA NR LVII/351/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych                                
i użytkowych, udzielania bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 68 ust. 1 pkt.7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021r poz. 1899, poz. 815) 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 25/V/2003 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 26 lutego 2003r w sprawie 
określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych, udzielania bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa 
w ich nabywaniu w rozdziale II „BONIFIKATY:  pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Przy sprzedaży bezprzetargowej lokali mieszkalnych Rada Miasta wyraża zgodę na stosowanie bonifikat 
ujętych w tabeli. Bonifikata obejmuje cenę lokalu, w tym cenę udziału   w prawie własności gruntu. Bonifikata 
udzielona od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej wysokości: 

W budynkach wybudowanych do 1979r 
włącznie 

W budynkach wybudowanych od 1980r oraz 
poddanych remontom gruntownym 

po 31 grudnia 2000r 
 
- przy jednorazowej spłacie    - 75% 

 
- przy jednorazowej spłacie      - 65% 

 
- przy spłacie ratalnej              - 45% 

 
 - przy spłacie ratalnej              - 35% 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Do wniosków o nabycie lokali mieszkalnych złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały stosuje się 
przepisy dotychczasowe. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: ADD7D56D-9A5C-4EB9-A861-D5FC0BA7A856. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


